АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2010                     №  116
г. Колпашево

О круглосуточном  дежурстве руководителей и

специалистов администрации Колпашевского

городского поселения в выходные и нерабочие

праздничные дни июня  2010 года, на период

весеннего половодья
В  связи с продолжающимся повышением уровня воды в р. Обь, в целях безопасности населения и своевременного принятия мер по ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций

1. Организовать круглосуточное дежурство руководителей и специалистов администрации Колпашевского городского поселения в выходные и нерабочие праздничные дни июня  2010 года, на период весеннего половодья с 08-00 час. 08.06.2010 до 08-00 час. 01.07.2010  согласно графику (приложение).
2. Определить местонахождение ответственных дежурных в нерабочее время, в выходные и нерабочие праздничные дни по месту проживания.

3. И.о. управляющего делами Авериной Ж.В.:
- ознакомить ответственных дежурных с графиком дежурства под роспись;

- провести инструктаж ответственных дежурных.
                4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы поселения

                                   Ю.С. Иванов